
                           ŞCOALA GIMNAZIALĂ 

                    „ION HELIADE RĂDULESCU” 

                   URZICENI – IALOMIŢA 

__________________________________________________________________________________________ 

 
 1 din 1 Municipiul Urziceni, Calea București, nr.74   

Cod poștal: 925300, Tel/Fax: 0243 257 332 

E-mail: secretariat@scih.ro, http://www.scih.ro 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE NR.32 
 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Ion Heliade Rădulescu”, constituit prin decizia directorului 
unității de învățământ nr.71 din 08.10.2021, cu modificările și completările ulterioare, reunit în ședință 
ordinară în data de 19.05.2022, în conformitate cu prevederile art.96 din Legea educației naționale 
nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare și cu prevederile art.15 din Metodologia-cadru de 
organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, anexă 
la OMEN nr.5154/2021,  

având în vedere: 

• Procesul verbal al ședinței Consiliului de administrație; 

• Solicitarea cadrelor didactice care sunt implicate în Evaluarea Națională clasele 2, 4, 6; 

în conformitate cu: 

• Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de 

învățământ preuniversitar aprobată prin ORDIN nr. 5.154/2021. 

• Legea educației nr.1 /2011. 

• Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar aprobat prin 

Ordinul ministrului educației naționale nr. 5447/2020. 

hotărăște: 

Art. 1. Se aprobă modificarea programului claselor a VI-a pentru susținerea Evaluarea Națională, pentru zilele 

specifice, astfel: 

• Dimineața – susținerea evaluării 

• După amiaza – program liber. 

Art. 2. Clasele primare își vor desfășura activitatea conform orarului propriu, folosind sălile de clasă: laborator 

informatică, CDI, laborator fonetic. 

Art. 3. Serviciul secretariat va informa persoanele implicate în această activitate. 

 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE 

prof. Florin Gheorghe POPESCU 

mailto:secretariat@scih.ro
http://www.scih.ro/

